Pregoeiro 19/09/2022
11:38:18

"Proposta de preços - Verificamos que há divergência no item 01 da planilha de formação de
preços, ao multiplicar o valor unitário (R$ 465,28) pelo quantitativo de elevadores (05

unidades) temos como valor resultante R$ 2.326,40 (dois mil trezentos e vinte e seis reais
e quarenta centavos), em vez de R$ 2.324,40.

Pregoeiro 19/09/2022
11:38:26

...Desse modo se faz necessária a correção da proposta".

Pregoeiro 19/09/2022
11:38:34

Balanço - A licitante não apresentou as "notas explicativas".

Pregoeiro 19/09/2022